Rel. 20250314
TESTKIT-DM80-9040 + TESTKIT-DM80-1000
Inhalt:
• Kalibrier- e Handtestpump zurLR-Cal LPP 40
   manuellen Prüfdruckerzeugung -0,95...+40 bar
   oder LR-Cal LPP 1000 (0...1.000 bar)
•  LR SMART TECH Digital-Manometer DM 80
   Messbereich -1...+40 bar, ±0,25% BFSL
   oder Messbereich 0...1.000 bar, ±0,25% BFSL
   - mit Werkskalibrierschein
   - mit Gummischutzkappe, schwarz
•  für Prüingsanschluss derGewindeadapter
   Pumpe, G 1/8 innen, G 3/8 innen, G 1/2 innen,
   G 1/2 außen, 1/2" NPT innen, 3/8" NPT innen,
   1/4" NPT innen, 1/8" NPT innen
   M12x1,5 innen, M20x1,5 innen, M16x2 innen
• Stabiler Transport- und Aufbewahrungskoffer
   mit gefräster Formschaumeinlage
Siehe Datenblätter „LPP 40"/“LPP 1000"
und „DM 80".
Content:
•  Pressure test pump LR-Cal LPP 40
   for manual pressure generation -0.95...+40 bar
   or LR-Cal LPP 1000 (0...1,000 bar / 14,500 psi)
•  LR SMART TECH Digital Pressure Gauge DM 80
   Range -1...+40 bar, ±0.25% BFSL
   or range 0...1,000 bar, ±0.25% BFSL
   - with factory Certicate of Calibration
   - with protection rubber cap, black
•  for test item port of theThreaded adapters
   pump
   1/8" BSP F, 3/8" BSP F, 1/2" BSP F, 1/2" BSP M
   1/8" NPT F, 1/4" NPT F, 3/8" NPT F, 1/2" NPT F
   M12x1.5 F, M20x1.5 F, M16x2 F
• Rigid transit  with countersinked foam insert.case
More details see datasheets „LPP 40"/“LPP 1000"
and „DM 80".
DRUCK TEMPERATUR &  Leitenberger GmbH • Bahnhofstr. 33 • D-72138 Kirchentellinsfurt • GERMANY
Tel. +49 (0) 7121-90920-0 • Fax +49 (0) 7121-90920-99 • -Info@Leitenberger.de • DT www.druck-temperatur.de
LR SMART TECH TESTKIT
mit/with DM 80(-UMS) TESTKIT-DM80
Solutions for professionals
1
TESTKIT-DM80UMS-9016
Inhalt:
•  Kalibrier-Handtestpumpe zurLR-  LPP 40 Cal
   manuellen Prüfdruckerzeugung -0,95...+40 bar
•  LR SMART TECH Digital-Manometer DM 80-UMS
   Datenlogger (8 GB Speicher)
   Messbereich -1...+16 bar, ±0,25% BFSL
   - mit Werkskalibrierschein
   - mit Gummischutzkappe, grün
   - mit Steckerladegerät
•  für Prüingsanschluss derGewindeadapter
   Pumpe: G 1/8 innen, G 3/8 innen, G 1/2 innen,
   G 1/2 außen, 1/2" NPT innen, 3/8" NPT innen,
   1/4" NPT innen, 1/8" NPT innen
   M12x1,5 innen, M20x1,5 innen, M16x2 innen
• Stabiler Transport- und Aufbewahrungskoffer
   mit gefräster Formschaumeinlage
Siehe Datenblätter „LPP 40" und „DM 80".
Content:
•  Pressure test pump LR-  LPP 40Cal
   for manual pressure generation -0.95...+40 bar
•  LR SMART TECHDigital Pressure Gauge
   DM 80-UMS with Data logger (8 GB memory)
   Range -1...+16 bar, ±0.25% BFSL
   - with factory Certicate of Calibration
   - with protection rubber cap, green
   - with mains battery charger
•  for test item port of theThreaded adapters
   pump:
   1/8" BSP F, 3/8" BSP F, 1/2" BSP F, 1/2" BSP M
   1/8" NPT F, 1/4" NPT F, 3/8" NPT F, 1/2" NPT F
   M12x1.5 F, M20x1.5 F, M16x2 F
• Rigid transit  with countersinked foam insert.case
More details see datasheets „LPP 40" and „DM 80".
Data Logger + USB
DRUCK TEMPERATUR &  Leitenberger GmbH • Bahnhofstr. 33 • D-72138 Kirchentellinsfurt • GERMANY
Tel. +49 (0) 7121-90920-0 • Fax +49 (0) 7121-90920-99 • -Info@Leitenberger.de • DT www.druck-temperatur.de
LR SMART TECH TESTKIT
mit/with DM 80(-UMS)TESTKIT-DM80
Solutions for professionals
2